Uidistal eū p me
cor̄. dū me p oīa si
milē euuistat. s̄ e
rant alij de q̄b̄ ē phi
lipp̄ ne sciret. q. i
si sciret illū patrē
istū filiū. n̄ putabāt
filiū etoto simalē
s̄ patrē meliorem
i uita nec patim n̄ fi
liū sciebāt. q̄ aīo di

^{hoc. f.}
uob quia uado uob

parare locū. Et si a

biero i parauero

uob locū t̄m uenuo

et accipiā uos ad

me ipm. i ubi sum

ego: et uos scit. et

quo ego uado scit

et uiam scit. **V**icit

ei thomas. dñe nes

cim quo uadis. Et

quom̄ possumus

uā scire. **D**icit ei

ihc. **E**go sū uia et

uita et uita. **N**emo

uenit ad patrem

nisi p me. **S**i cogno

uissit me et patrē

meū utiq; cogno

Si quo. Confirmat
ēē q̄ si nō cēnt. di

uisset ibo. i parabo.

.i. p̄ destinabo. s̄ q̄
iā ibi s̄ nō ē op̄

aliq̄ parē. q̄ ū nō ū
s̄ in op̄atione. addit

i si abiero. i. p̄. abiet
s̄ nō relinquet pa

rat. q̄ subit̄ se ex
lacet. ut sit fidel. q̄
n̄ ē de uita. r. iū

ē m̄tū fidei. q̄ hac
uinit it̄. m̄dat

ei cor dū p̄ eḡnat. i
me ad desiderat. q̄
n̄ dū habet. i. h̄ est

ip̄atio mansiois
q̄ sic parat nos s̄b̄
i se nob̄ ut mane

at in nob̄. uol̄ iō.
q̄tū q̄q; erit par
ticip̄ ei plus t̄ mun̄

p̄ uisitate m̄toꝝ
i. h̄ multatudo mā
sionū est.

^{s̄ via sine errore q̄rē}
Via sine errore q̄rē

ab̄. uital sine fal
sitate i uementib̄.

uita sine morte
manentibus

^{s̄ a dicit nullū}
Sa dicit nullū

uenire ad patrē
n̄ p̄ se q̄ est in se

^{s̄ q̄ id eū p̄rē}
parabit id eū

patre. ne q̄rēt
q̄ est pat̄. ostēdit

et se noto nosci.

No. fidel que n̄ uidet edicit. Nā si
uide n̄ ē fidel edenna colligit p̄mu
ū. eum reddat. Car̄ s̄ dñs. i. par
locū. Car̄ ne uideat. lacerat ū edar
Te. i. loē parat. si ex fide uuat. ē
dū desiderat. ut desiderat h̄at. Be
fiderū dilectōnis p̄paratō; man
sionis;

patre q. n. d. q. d. a
 cognouerit q. ar
 gunt dicit. Si cogno
 uissent. m. r. p.
 q. r. q. utur dixit eos
 scire q. n. n. t. e.
 thomas dicit eos u
 t. q. nescire nesciet
 eos scire. h. xpc. conu
 at eos scire. q. si
 eu sciebant. i. p. e.
 ua. ua. sciebant. i. h.
 ipm sciebant. i. p. e.
 uita. i. uita. r. e. scie
 bant uita. i. uita. ad quam
 uadit. i. p. e. g. p. se. uia. ad se. uita
 re. i. uita. i. ad patre. q. cu. pa
 tre. unu. e. uadit. Nos. p. quib.
 dicit. Nemo. uenit. ad. patrem.
 n. p. m. p. ipm. ad. ipm. i. ad
 patre. uadit. Cu. xpc. sit. fidel
 i. ho. sedm. hoie. ue
 nit. ad. hoies. i. sedm. Non. qn
 hoie. glificati. re. alius. sit
 dit. ad. se. dm. q. e. e. filius. al
 patre. una. uita. us. pater.
 uita. sic. i. su. m. h. quia. om
 glorificatione. ue. nio. simi
 mit. ad. ipa. una. ue. us.
 ritate. i. uita. ita. h. sic. e. eqt
 sibi. q. ill. i. ua. po. alt. alteri.
 uerit. i. n. ip. qd. ut. tn. sit
 exaltat. illi. ot. alt. exalte
 ro.
 Cur. g. inseparabiles. separa
 tim. ul. nosse.
 Et. cu. facit. ime. n. credit. q. e. i.
 hoste. d. n. sol. philipp. argues.
 et. philipp. ostē
 de. nob. patre. In. q.
 sufficiencia. i. nō
 ite. n. increpat
 nec. filiū. scire.
 Non. intelligit.
 quam. simillimū. infibū. h. monen.
 uti. oio. similem. patri.
 ut. eam. patre. intelligit. uō. dissimile.
 q. a. i. co. sufficiencia. erit. nob.
 quasi. qui. manū. est.
 Dicit
 ei. i. h. c. Tanto. tempore
 uobiscū. sum. et. nō. cog
 nouistis. me. Philipe
 qui. uidet. me. uidet. et
 patre. Q. modo. tu. di
 cis. ostende. nob. patre.
 Non. credis. quia. ego. in
 patre. et. pat. in. me. est.
 Verba. que. ego. lo. quor
 uob. a. me. ipō. nō. lo. q.
 Pater. aut. in. me. manet
 ipē. facit. opa. Non. cre

Alud d. ipe ubi d. ; aliud
 ho s. uerbu caro feco ; i. ho
 i. itaq. aka ubi. Alia hoie
 i. p. qm utiq. xpc una p.

h. quia nec filiu nouit q. pa
 tre meliore credit. Vere me no cog
 nouistis q. sine nouisset i. patrem.
 h. et cu omnino sum similit
 qm tu dicit. o. q. uideo quo aio tu dicit. n
 q. d. alter. simile. h. putat. meliorem.
 h. quasi. nō. uidere. t. crede.
 h. Cur. g. inseparabiles. sp. it. ul. nosse.
 h. q. n. sit. ame. ipso. q. lo. q. et. t. uir
 qd. facit. de. quo. e. ipse. qui. facit.
 h. nō. ame. h.
 h. ut. que. sūt. ūba. illa. q. sūt. bonū. op. eū. ali
 h. et. e. fac. in. me

b. quia uado
 rare locū. Et
 tro. i. parauer
 b. locū. tū. uenit
 accipia. uos. ad
 e. ipm. i. uolunt
 o. et. uos. scit
 o. ego. uado. locū
 uam. scit. uos
 thomas. dicit. nō
 m. quo. uadit
 uō. n. possunt
 a. scire. dicit. q.
 c. ego. sū. uia. et
 tal. et. uita. dicit
 nit. ad. patre
 h. p. me. Si. cog
 scit. me. et. p. m.
 uē. ut. q. d. g. n.

Ego et pater indifferenter operantur. quod quod
etiam creditur in me. ne desolat apostolus
hanc accipere: opera quae facio pro me. ipse
faciet. et ego faciam in eo uel pro eum.
et etiam maiora. et quod non ille faciat
sed ipse in eo. ostendit quod uado ad. p.
et. q. p. i. n. m. h. faciam. pro facio.
ut pro ea faciat.

Maiora. quod ipse subicitur: pater in
uoluntate. et opus eius quod ipse loquitur
et docet aliquos. discipulis uel loquenti-
bus plures crediderunt. et quod ego facio
et. f. q. ego pro ipse. maiora horum quae
ego sine eo. alia enim opera facit in nobis
ut faciamus et in nos. et credere. uel iustifi-
catur in pro. Alia sine nobis. ut quod
tunc predicabat. iusticie. et de his di-
cit. que tunc agebat. non de omnibus unum
uoluntate operibus. et quod facit in nobis non
sine nobis. maius est omnibus. quod sine no-
bis facit. ut quod ex improbo sit iustus.
maius est omnibus. celo. terra. et ceteris. quod il-
la transibunt hanc manebit. et in uultu est tunc
opus dei. in uultu et in magno dei. et in si
angelos fecit. maius uidetur impios
iustificare. quod iustos creare. quod in si
utrumque est equalis potentie. hanc est maio-
ris misericordie.

Non habent spirituales oculos mundi ama-
tores. quibus spiritum sanctum uideant. non uero
carnalibus possit uide oculos. quod spiritus
sanctus non apparuit indur humanitate.
Quomodo monet diligere et seruare man-
data ut accipiant spiritum. que non habent
non possunt diligere et seruare. sed habent
minus occulte. accepturi erant apostoli
manifeste. ut eis innotesceret quod
habebant.

que edificant.

Et dicit quia ego in pater

et pater in me est. **Al**

quod ego in patre in patre in me

oquin ipse opera ipsa cre-

est. si in separati essent. nullo modo inseparabiliter
est. si in separati essent. nullo modo inseparabiliter
est. si in separati essent. nullo modo inseparabiliter

ditur. Amen amen dico

operari possent. et ecce fidelis qui per dilectionem operari
operari possent. et ecce fidelis qui per dilectionem operari

uobis qui credit in me

et in me credit qui non facit. et in me credit qui non facit.

opera quae ego facio et ipse

faciat. si non enim esse sed ex me. non enim sunt
faciat. si non enim esse sed ex me. non enim sunt

faciet et maiora horum

maioris domini. ipse. et sine eis multa. alii si
maioris domini. ipse. et sine eis multa. alii si

faciet quia ego uado

ne eo nichil nisi peccatum.

ad patrem. et quodcumque

sed salutem. alia pro

petierit a patre in nomine

patris non datur uel daretur. si non enim est
petierit non datur uel daretur. si non enim est

meo hoc faciam. ut

in facit sine patre filii. quod non facit ut
in facit sine patre filii. quod non facit ut

glorificetur pater in fili

in hoc addit. ne putetur quod pro
in hoc addit. ne putetur quod pro

meo pater glorificatur

in meo pater glorificatur
in meo pater glorificatur

in siquid petierit

in siquid petierit
in siquid petierit

me in nomine meo.

in siquid petierit
in siquid petierit

hoc faciam. si dili-

in siquid petierit
in siquid petierit

gital me mandata

in siquid petierit
in siquid petierit

mea seruare. et ego ro-

in siquid petierit
in siquid petierit

gabo patrem et alium

in siquid petierit
in siquid petierit

in siquid petierit
in siquid petierit

in siquid petierit
in siquid petierit

in siquid petierit
in siquid petierit

in siquid petierit
in siquid petierit

in siquid petierit
in siquid petierit

Et si ad patrem uado non enim desistat. quod pater me-
ret. uobis spiritum. et ego non relinquo. quod uobis hanc
diligere.

cur ego si p[ro]f[er] uob[is] carne. ^{ad q[ui]d ap[er]t[ur]e} ut illustret. ^{et alia h[ui]usmodi faciat.} p[er] ut ad
parachutu dabit uob[is]. ut mane ^{ut} ^{no relinq[ua]t u[os].}

at uobiscu[m] in eternum. sp[iritu]m ue ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
ritatis que[m] mundus no[n] potest ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
accipe q[uia] no[n] uidet eu[m] neq[ue] scit ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

cum. Vos aut[em] cognoscetis eu[m] q[uia] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
apud uos manebit et inuob[is] erit. ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

Do uos relinq[ua]t orphanos ueniam ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ad uos. Adhuc modicu[m] et mud[um] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
iam me non uidet. Vos aut[em] uide ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

tis me quia ego uiuo et uos uiue ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
tis. In illo die uos cognoscetis q[uia] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ego in patre meo et uos in me ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
et ego in uob[is]. Qui h[ab]ent mandata ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
mea et seruat ea ille est qui dili ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

git me. Qui aut[em] diligit me dili ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
getur a patre meo. et ego diliga ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ut ego si p[ro]f[er] uob[is] carne. ^{ad q[ui]d ap[er]t[ur]e} ut illustret. ^{et alia h[ui]usmodi faciat.} p[er] ut ad
parachutu dabit uob[is]. ut mane ^{ut} ^{no relinq[ua]t u[os].}

at uobiscu[m] in eternum. sp[iritu]m ue ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
ritatis que[m] mundus no[n] potest ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

accipe q[uia] no[n] uidet eu[m] neq[ue] scit ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

cum. Vos aut[em] cognoscetis eu[m] q[uia] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

apud uos manebit et inuob[is] erit. ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

Do uos relinq[ua]t orphanos ueniam ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ad uos. Adhuc modicu[m] et mud[um] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
iam me non uidet. Vos aut[em] uide ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

tis me quia ego uiuo et uos uiue ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
tis. In illo die uos cognoscetis q[uia] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ego in patre meo et uos in me ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
et ego in uob[is]. Qui h[ab]ent mandata ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
mea et seruat ea ille est qui dili ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

git me. Qui aut[em] diligit me dili ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
getur a patre meo. et ego diliga ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ut ego si p[ro]f[er] uob[is] carne. ^{ad q[ui]d ap[er]t[ur]e} ut illustret. ^{et alia h[ui]usmodi faciat.} p[er] ut ad
parachutu dabit uob[is]. ut mane ^{ut} ^{no relinq[ua]t u[os].}

at uobiscu[m] in eternum. sp[iritu]m ue ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
ritatis que[m] mundus no[n] potest ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

accipe q[uia] no[n] uidet eu[m] neq[ue] scit ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

cum. Vos aut[em] cognoscetis eu[m] q[uia] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

apud uos manebit et inuob[is] erit. ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

Do uos relinq[ua]t orphanos ueniam ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ad uos. Adhuc modicu[m] et mud[um] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
iam me non uidet. Vos aut[em] uide ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

tis me quia ego uiuo et uos uiue ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
tis. In illo die uos cognoscetis q[uia] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ego in patre meo et uos in me ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
et ego in uob[is]. Qui h[ab]ent mandata ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
mea et seruat ea ille est qui dili ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

git me. Qui aut[em] diligit me dili ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
getur a patre meo. et ego diliga ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ut ego si p[ro]f[er] uob[is] carne. ^{ad q[ui]d ap[er]t[ur]e} ut illustret. ^{et alia h[ui]usmodi faciat.} p[er] ut ad
parachutu dabit uob[is]. ut mane ^{ut} ^{no relinq[ua]t u[os].}

at uobiscu[m] in eternum. sp[iritu]m ue ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
ritatis que[m] mundus no[n] potest ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

accipe q[uia] no[n] uidet eu[m] neq[ue] scit ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

cum. Vos aut[em] cognoscetis eu[m] q[uia] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

apud uos manebit et inuob[is] erit. ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

Do uos relinq[ua]t orphanos ueniam ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ad uos. Adhuc modicu[m] et mud[um] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
iam me non uidet. Vos aut[em] uide ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

tis me quia ego uiuo et uos uiue ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
tis. In illo die uos cognoscetis q[uia] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ego in patre meo et uos in me ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
et ego in uob[is]. Qui h[ab]ent mandata ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
mea et seruat ea ille est qui dili ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

git me. Qui aut[em] diligit me dili ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
getur a patre meo. et ego diliga ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

ut ego si p[ro]f[er] uob[is] carne. ^{ad q[ui]d ap[er]t[ur]e} ut illustret. ^{et alia h[ui]usmodi faciat.} p[er] ut ad
parachutu dabit uob[is]. ut mane ^{ut} ^{no relinq[ua]t u[os].}

at uobiscu[m] in eternum. sp[iritu]m ue ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}
ritatis que[m] mundus no[n] potest ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

accipe q[uia] no[n] uidet eu[m] neq[ue] scit ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

cum. Vos aut[em] cognoscetis eu[m] q[uia] ^{ut} ^{ut ego i[n] no[n]}

Hec unio erit merces fidei.

Audito qd mundus no uide-
bit eu. s. ipi uidebit p omib
qsturis querit iudas causa
hui discretioni. h aut causa
est sed m responsione dm. di
lectio p qua solam. i no p ali
a. discernitur gens sancta a
non sancta.

Si quis apls uel quicumq.

Venit deus ad homine dñ hō
uenit ad dm. uenit hō. cre
dendo. obediendo. intuendo.
capiendo. deus uenit subue
nendo. illuminando. iplēdo.

Carnal facit habitare in do-
mo. in qua pat̄ r filius facit
mansione. vñ idabit mani
festacione. de qua ille qstierat.

H de mansione in dilectioib
fuit. in quo significat ecclā futā
spūalis. in qua ueni a quib n̄
recedit. apud uos. in h ecclā
p̄sent corporal inq uisitat li
berandos. it. rredit.

H locut̄ sū. u. a. u. m. scuruf
aut̄ pacē relinquo uob. i repe
tes de eodē. p. m. d. u. t. h. ē. qd
pp̄ha dicit. pacē sup pacem.
Pax est in h seculo. in q mane
re hostē uicini. i uice diligim
i de oculis i uice n̄ iudicam
pax erit infutū. cū sine hoste
regnabim. u. alē ab alē nō po
t̄t dissetre. u. omia ap̄ta et
laus uniuersiq. In illo ā. i. ab a
lo. ē. utraq; pax. ipe enī est
pax nra. i cū credim̄ quia ē.

quia inē diligit. h n̄ ad hoc ē pot̄ ut cre
cum. et manifestabo ei
damus. r mandata seruemus. ut meream̄
ci me ipsū. Hic et iudas

qd post capiamus.
nō ille scariothys. Dñe qd
factū est q; nob manifesta

turus est te ipm. i nō mū

do. Respondit ihc et dixit.
causa ē dilectio q; p̄batur in cultu
ei. Si quis diligit me simo
dia sermonū.

nē meū suabit. et pater
ego. i. pat̄. s.

meus diligit eū et ad eū
ueniē. i mansione apud
uena h ecclā. s. s. h̄y sūc q; n̄q; uidet̄

eū faciem. Q. nō diligit
pater ipm h̄ nec filiū in forma dei. i. in for
me simones meos nō ser
ua seru.

uat. et simonē quē audistis
h̄ pat̄. i. q; p̄solutū intelligi singularit̄
nō est meus. s. eius q; misit
duxit. q; p̄solutū dicit simones meos.

me patris. H locutus sum
corporali p̄solutū. q; li
uobis apud uos manet.
iā auferet. ne timeatis q; paraclaus.

Paracletus aut̄ sp̄s sc̄s quē
mittet pat̄ in nomine

meo. ille uos docebit

^{si quem morabit uos}
^{si meminit uos}
 ab oculo ^{si inferior} ^{si memorabit uos}
omnia i suggeret uob omnia
^{faciet uos memores omniū. ecce hī i grā sp̄c}
quocūq; dixerō uob. Pa-
^{qđ nō obliuiscim. sicut ad patrē. s̄ p̄ uoc}
cem relinquo uob pacē
^{tutus ad patrē. s̄ ut si}
meam do uobis. Non
^{ne molestia mūdo fruamur. q̄ n̄ ē uera}
quomodo mundus
^{ū diuina s̄ corda.}
dat ego do uob. Non
turbetur cor uestrum
neq; formidet. Audis
ti quia ego dixi uob
^{si dicit uob}
uado et uenio ad uos.
^{si uobis corpore. s̄ corpore i iudicio.}
Si diligere uis me gau-
^{si de eo qđ s̄ q̄ sedm qđ minor}
dere uis utiq; quia ua-
^{si dicit uob}
do ad patrē quia pat-
^{si qđ uado ad patrē.}
er maior me est. Et nūc
dixi uob prius q̄ fiat
ut cū factū fuerit cre-
^{si acceptalioe}
datis. Jam nō multa
loquar uobcū. Venit
^{cia a deo. s̄ diabolus s̄ i p̄ccoy n̄ ca}
enī princeps mundi

Doceret que et cū uidebim
 dixerō. n̄ qđ cū uiderit s̄. vñ
 fili' dicat. i sp̄c qđ dicit meā. a
 doceat. q̄ qđ possion i ad
 dicit idoc. i p̄t subaudiēdu
 ip̄a t̄ntal dicit. ē. ut par i hoc
 idocet. s̄ q̄ t̄ celo ē n̄tā. q̄ ē
 n̄tal ē opoz aliqua. i si nō
 det singulas i plena. i si ab il
 sinuar i p̄lo lo. i iustitō est
 n̄al. q̄l nos di par sua ū m
 stitice audire ch̄l repugnat
 inseparabil̄ qual̄t ip̄e h̄t.
 intellige debe
 m. cū ḡ dicit pat̄ fili' i sp̄t
 n̄ eos simul dicim'. ē n̄ possit
 esse simul.
Ego do. ut unū cor s̄tū habeatis.
Quia ip̄ace uos relinquo. nō
 turbetur cor ur̄m de eo qđ dixi
 uado. q̄i pastoris absētia lup'
 inuadat. q̄ si ut hō uado. ut
 deus presens sum. i cito uenia ad iudicād;
Gauderetis q̄ humane uatē
 gratulandū est. q̄ leuat adder
 tētā pat̄. In quo sibi idem spe
 rant ceteri.
Credatis nō qđ factū uidertis
 q̄ nō est laus t̄ m̄tū fidei. i mo
 nec fidel̄ ē de eo qđ uidet. s̄ de
 eo qđ nō uidetur. s̄ credatis me
 filiū dei n̄ noua fide quia et
 pat̄ crediderant. s̄. q̄cca fide
 i reflecta. q̄ i modo cū h̄ dicit
 parua erat. i cū moreret mil
 la. **Noluit dñs h̄re qđ p̄deret**
 paup̄ uenit ne habet diabol'
 qđ auferret.

Ado ad p̄tē ibat qui erat cū illo s̄;
 hoc erat ire ad eū i recede a nobis
 mutare. atq; i mortale fide qđ sus
 cepit ex nobis mortale. i leuate in
 celū p̄ qđ sicut in c̄ra p̄ nob. H̄c ē
 s̄ humane gratulandū i eo qđ sic
 est as̄p̄ra a uō ut i mortat gl̄t
 aueret in celo. atq; ita fieret i
 ta sublimis ut i corrupti pul
 uis seder ad dextera p̄t̄s;

si dicit uob
 si uobis corpore
 si qđ uado ad patrē
 si acceptalioe
 si dicit uob
 si diabolus
 si i p̄ccoy n̄ ca

S; surgite eam? ut cog-
noscat mundus.

Ego sū. u. quia ē. i. alia i
amantudine conūsa.

Et me pcedēte ad passionē
debeat seq. q. ego sū. u. ca-
pud ur̄m eiusdē nature
nobiscum. ut ī me possit
fructificare humana na-
tura.

Ego etiā agrola cū patre
quia mūdator palmētū
qd' ē agricolē. nō utis of-
ficium. qui ī palmētis

oparios facit. licet non
de suo. nec p̄ ipsos s; per
se ip̄m.

Mūdi atq; nō mūdādy
ut fructum p̄ ferat.

Nō atq; aqua baptismi
q. ip̄a sine ūbo. ē solū
aqua. per uerbum est
sacramentum.

Q se fructū a se ferre ex-
istimat. nō ē inuicē. vñ
cū repeticiōe r̄ superiorū
explanatione. supponit
ego sūm. u.

Sit si scdm̄ hōiē x; i
uitul. r̄ hāc gr̄ā pal-
mitib; n̄ daret n̄ ī
deus esset.

Sic manet. uō q̄c; q;
n̄ solū uos manet in
me. cōdō. obediedo.

Pseuerādo. r̄ ego uō
illumīnādo. subue-
mēdo. pseuerātiā
dandō;

Nullū oīo peccatū.
hui' et in me nō habet

se p̄tinet suum.
quicquā. S; ut cognos-

cat mundus q. diligo pa-

trē. et sicut mandatu

dedit in pat̄ sic facio.

Surgite eam. hinc. Ego

sum uital uera. r̄ pat̄ me

us agricola est. omnem

palmētē in me nō ferētē

fructum collet eū. et om-

nē qui fert fructū p̄ur-

gabit eū ut fructū plus

asserat. Iā uos mundi es-

is p̄tē simonē q. locutus

est uob. Manete in me. r̄ ego in

uob. Sic palmēs n̄ pot̄ facere

fructū a se me ip̄so n̄ māsit in

uob. Sic n̄ uos n̄ in me māsit. E-

go sū uital uos palmētē. Q. in me.

no

Ecclā multos in se continet
qui sola fide exant non
tam caritate pinguescunt

no

Nullū oīo peccatū.
hui' et in me nō habet
se p̄tinet suum.
quicquā. S; ut cognos-
cat mundus q. diligo pa-
trē. et sicut mandatu
dedit in pat̄ sic facio.
Surgite eam. hinc. Ego
sum uital uera. r̄ pat̄ me
us agricola est. omnem
palmētē in me nō ferētē
fructum collet eū. et om-
nē qui fert fructū p̄ur-
gabit eū ut fructū plus
asserat. Iā uos mundi es-
is p̄tē simonē q. locutus
est uob. Manete in me. r̄ ego in
uob. Sic palmēs n̄ pot̄ facere
fructū a se me ip̄so n̄ māsit in
uob. Sic n̄ uos n̄ in me māsit. E-
go sū uital uos palmētē. Q. in me.

^{superando.}
fructu afferat. et fructu